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
leistung möglich.t 0172 -4033078

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

LN

Meine Stadt.
Mein Leben. Meine App.
Jetzt App downloaden, gratis Pushmitteilungen

einschalten und immer als erstes informiert sein,
was in der Region los ist.

LN
QR-Code
scannen.

Und immer
informiert sein.

Bad Oldesloe-West

DHH in Top Lage, Bj. 1997, Grdst.
392 m², Wfl. ca. 115 m², Vollkeller,

KP 499000,- €,t (0451) 50 44 30 99
www.empia.de

Ostsee: Barth, Haus, 3 WE, Hafennähe, 520
m² Grd., 236 m² Wfl., EA i. A., Kontakt:
ui2298-786@online.de / 0175/9938866

Akademikerin sucht helle u. ruh. 3-4 Zi.-
Whg., Altbau mit Balkon, zentr.-nah, in
St. Jürgen/St. Gertrud.t 0162- 8909 979

OMA MÖCHTE ZU DEN ENKELN: Solvente
Rentnerin sucht ebenerdige ETW mit Ter-
rasse in Trittau u.U.. 3 Zimmer, ca. 100
m² Wohnfläche, gerne mit kleinem Gar-
ten. KP bis € 390.000,--. t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

SCHÖNES EFH GESUCHT: Ehepaar aus HH
sucht schöne Immobilie in Bargteheide
(+10 km). Gerne ab 120 m² Wfl. und mit
großem Grundstück. KP bis ca.
€500.000,-- t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

BAUGRUNDSTÜCK GESUCHT: Junge Fami-
lie aus Ahrensburg möchte ihre Traumim-
mobilie bauen. Grundstück ca. 600 m² in
Ahrensburg. Gerne auch mit Altbestand.
KP bis €300.000,--t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Architektin mit freundlichem, ruhigem Hund
sucht 2-3 Zi.-Whg., ca. 50 m² (+/- 10 m²),
in der Innenstadt, in Marli oder Umge-
bung. Kontakt: lisa.tyc12@gmail.com

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos.
t 04102-8243050

ANDERE MIETANGEBOTE

IMMOBILIENMARKT

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

HÄUSER EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

HÄUSER

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

MIETANGEBOTE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

HÄUSER

ANDERE MIETGESUCHE

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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